КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 января 2013 года                                   № 5                                                ст. Выселки
Об отмене решения Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 01 февраля 2008 года
№ 4 «Об утверждении нормативов потребления
жилищно-коммунальных услуг»

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

           1. Отменить решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 01 февраля 2008 года № 4 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг».
           2. Признать утратившим силу решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 17 декабря 2012 года № 5 «О внесении изменений в решение XXVI сессии I созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 01 февраля 2008 года № 4 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг».
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района Т.А.Плахтий.

           5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун
Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

О.А.Зяблова